BOULART Fiche de spécifications de produit / Product Specification Sheet

Informations / Information

Version 2024-03-08

Nom du produit SANDWICH CIABATTA ORIGINALE (56)
Product Name ORIGINAL CIABATTA SANDWICH BUN (56)
Marque / Brand BOULART

Produit / Product
Code du produit / Product code 14703
GTIN Caisse / GTIN Case (sans sac / without bag) 10826846147030

Spécifications de produit / Product specification

Minimum Cible / Target Maximum
Poids / Weight 14 g 4.02 oz 120 g 4.23 0z
Longueur / Length 15 cm 591 po/in 16 cm 6.3 po/in 17 cm 6.69 po/in
Largeur / Width 6 cm 236 po/in 7cm 276 po/in 8 cm 3.15po/in
Epaisseur / Thickness 5cm 1.97 po/in 6 cm 236 po/in 7 cm 276 po/in

Ingrédients et allergénes / Ingredients and allergens

Canada (Francais / French)  Canada (Anglais / English) USA (Anglais / English)

Farine de blé enrichie non blanchie Unbleached untreated enriched = Unbleached untreated enriched
non traitée (Farine de blé, niacine, = wheat flour (Wheat flour, niacin, = wheat flour (Wheat flour, niacin,

G EeReTs /7 lIeraeians fer réduit, mononitrate de thiamine, reduced iron, thiamine reduced iron, thiamine
9 9 riboflavine, acide folique), Eau, Sel = mononitrate, riboflavin, folic acid), mononitrate, riboflavin, folic acid),
de mer, Levure, Farine d'orge Water, Sea salt, Yeast, Malted water, sea salt, yeast, malted
maltée. barley flour. barley flour.
ALLERGENES ALLERGENS
Contient du blé et de I'orge. ALLERGENS Contains wheat and barley.

Contains wheat and barley.
May contain walnuts, sesame
seeds and soy.

Manufactured in a shared
facility with walnuts, sesame
seeds and soy.

Allergenes / Allergens Peut contenir des noix de
Grenoble, des graines de
sésame et du soya.
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Informations nutritionnelles / Nutritional Information

CANADA USA
Valeur nutritive Nutrition Facts
yufr't'“oz? )FaCts 1 servings per container
U L. pan 9 Serving size 1 bread (120
e e
Calories 290 S e s Amount per sesving
Lipides / Fat 2 g 3% calorles 290
saturés / saturated 0.3 g 29
+trans / Trans 0 g 2 % Daily Value*
Glucides / Carbohydrate 58 g Total Fat 2g 3%
Fibres / Fibre 2 g 8% Saturated Fat 0.3 2%
Sucres / Sugars 0g 0% Trans Fat g
Protéines / Protein 10 g Cholesterol 0mg 0%
Cholestérol / Cholesterol 0 mg Sodium 650mg 27%
Sodium 650 mg 27 % Total Carbohydrate 539 19%
Potassium 85 mg 2% Dietary Fiber 29 8%
Calcium 13 mg 2% Total Sugars 0g
Fer/lron 4 mg 30 % Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 10g

*5% ou moins c'est peu, 15% ocuplus c'est beaucoup
*5% or less & a little, 15% or nore s a lot

Vitamin D Omcg 0%
Calcium 13mg 2%
Iron 4mg 20%
Potassium 85mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Certifications
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Instructions de cuisson / Baking instructions

CUIRE ET SERVIR /7 BAKE & SERVE

1- Placer le pain congelé directement au four a 375°F pour5a 7

minutes.
crrn §4§ 2- Sortir le pain du four et laisser reposer pendant 15 minutes.
375°F m Y @ 1 3- Prét a manger / Servir
A
BAKE LET REST READY TO EAT - i ’
fosprised T ol S DEADMTOENT 1miEIjt(;es the bread directly from freezer to oven at 375°F for 5to 7

5-7 minutes 15 minutes
: 2- Remove from oven and let it rest for 15 minutes.

3- Ready to eat / Serve

CUIRE ET VENDRE / BAKE & SELL

1- Placer le pain congelé directement au four a 375°F pour5a 7

L minutes.
” 2- Sortir le pain du four et laisser reposer pendant 15 minutes.
T el
— 3- Prét a étre emballé
BAKE LET REST PLACE IN BAG
CUIRE LAISSER REPOSER EMBALLER 1- Place the bread directly from freezer to oven at 375°F for 5to 7
5-7 minutes 15 minutes minutes.

2- Remove from oven and let it rest for 15 minutes.

3- Place in bag
DECONGELER ET SERVIR / THAW & SERVE

@ 1O

- THAW READY TO EAT 1- Let it rest a hour for the thawing process.
DECONGELER PRET A MANGER

1

Laisser reposer 1 heure a température piéce pour la décongélation

2- Prét a manger / Servir

2- Ready to eat / Serve
1 Hour/Heure

DECONGELER ET VENDRE / THAW & SELL

1- Laisser reposer 1 heure a température piece pour la décongélation

ok Rl 2- Prét a etre emballé
|

~ THAW PLACE IN BAG 1- Let it rest a hour for the thawing process.
DECONGELER EMBALLER

2- Place in bag
1 Hour/Heure
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BOULART

Liste de contrdle des allergénes / Allergen check list

Présent dans l'usine /
Present in plant

Equipement partagés /
Shared equipment

Présent dans le produit /

Allergénes / Allergens Present in product

Arachides / Peanuts Non / No Non / No Non / No
Noix / Nuts Non / No Oui / Yes Oui / Yes
Sésame / Sesame Non / No Oui / Yes Oui / Yes
Soya / Soy Non / No Oui / Yes Oui / Yes
Lait / Milk Non / No Non / No Non / No
CEufs / Eggs Non / No Non / No Non / No

Blé, orge, avoine, seigle,
triticale / Wheat, barley, oats, Oui / Yes Oui / Yes Oui / Yes

rye, triticale

Sulfites / Sulphites Non / No Non / No Non / No
Moutarde / Mustard Non / No Non / No Non / No
Poisson / Fish Non / No Non / No Non / No
Crustaceans and shelfeh Non / No Non / No Non / No
Noix de coco / Coconut Non / No Non / No Non / No

Des procédures efficaces sont en place pour éviter la contamination croisée du produit par les allergénes non présents dans
le produit, mais indiqués dans les colonnes Il et IlI.

Effective procedures are in place to avoid cross-contamination of the product with the allergens not present in the product
but, noted in columns Il and IlI.

Spécifications de la caisse et de la palette / Case and pallet specifications

Poids brut par caisse / Gross weight per case

Poids net par caisse / Net weight per case

Poids déclaré / Declared weight

Unités par caisse / Units per case

* Dimensions de la caisse / Case dimensions

Cubic

Date meilleur avant imprimé sur la caisse /
Best before date printed on case

Durée de vie / Shelf-life

Instructions d'entreposage / Storage instructions

** Caisses par palette / Cases per pallet

Type de palette / Palet type

7.48 kg / 16.49 Ibs
6.72 kg /14.8 Ibs
120g/4.23 0z
56

597cmx328cmx27.3cm/
23.5"x12.9" x 10.75"

0,053 m® /1,89 pi®

JJ-MM-AAAA / DD-MM-YYYY

365 jours / days
Garder congelé / Keep frozen

42
USA: 48
CHEP
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Standards chimiques et physiques / Chemical and physical standards

Spécification microbiologique /
Microbiological specifications

Levure et moisissures / Yeast and mold
Coliformes totaux / Coliforms
E. coli
Staphylococcus aureus

Dénombrement total aérobie / Total plate count

BOULART Composition

Glucides / Carbohydrates
Proteines / Protein
Cendres / Ash
Humidité / Moisture
Lipides / Fats

Gestion des matiéres résiduelles / Residual materials management

Matiere / Material Composants / Components
Pain / Bread Bread
Carton / Cardboard

Boite / Box

Proctection de plastique / Plastic liner
Bois / Wood

Palette / Pallet

Pellicule étirable / Stretch wrap

Boulart Inc., 1355, 32nd avenue, Lachine, Quebec, Canada, H8T 3H2

Limite (UFC) / Limit (CFU)

<500/g
<50/g
<lI0/g
<l00/g

<50000 / mi

% Approx
50%
9%
5%
35%
1%

Gestion /

Management Symbole / Symbol

Compostable

Recyclable L2‘2)

PAP
PETE
Recyclable é‘\) @)
PET
Recyclable PETE  PET
Réutiliser
CHEP
Reuse CHEP
PETE
Recyclable /-;\ é\
PET L‘) _)
Recyclable PETE PET





